
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.07.2011                 № 7/46  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении  и утверждении  изменений в персональный состав 

комиссии по делам несовершеннолетних и   защите  их прав 

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Руководствуясь Законом Кировской области от 25.11.2010 № 

578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в персональный состав комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

27.04.2011 № 3/11, изменения, заменив слова «начальник правового 

управления» словами «управляющий делами».   

2. Настоящее решение подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В.Крешетов 


